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Kelionės privalumai

Apsilankymas vandens parke „Tropicana".
Puikus Naujųjų startas – kelionė po Lenkiją. Turiningai praleisite laiką ir papildysite savo įspūdžių bagažą.
Pajuskite Gdansko dvasią, skersai ir išilgai išnaršykite visas senosios miesto dalies gatveles ir skersgatvius, užsukite į daugybę
mažyčių krautuvėlių bei meno galerijų. Net jei nieko ir nežadate pirkti – bent pasigrožėsite...
Apgyvendinimas 4* viešbutyje.

 

Kalėdinė nuotaika , magiška atmosfera Gdanske– ar tai ne puikus laisvalaikio praleidimas Naujųjų Metų išvakarėse?

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvykimas į Šv.Lipką, garsėjančią stebuklais, vieną žymiausių šventovių
Lenkijoje. Apžiūrime barokinį *Šv.Lipkos vienuolyną ir bažnyčią, kurioje grožimės „šokančiais” vargonais, kurių šventųjų figūrėlės, vos tink
užgroja muzika linguoja. Pasiklausę užburiančios muzikos ir pasigrožėję  Šv.Lipkos vienuolynu Mozūrijos keliais vykstame į M.Koperniko
miestą – Olštyną. Ekskursija po gotikinį senamiestį. Apžiūrime Varmijos kapitulos pilį (iš išorės), kurioje ilgą laiką dirbo M.Kopernikas.
Pasivaikštome po turgaus aikštę, apsuptą arkadinių namų, apžiūrime baroko stiliaus rotušę ir gotikinę Šv.Jokūbo bažnyčią. Laisvas laikas.
Išvykimas iš Olštyno. Kelionė į Malborką – buvusią kryžiuočių sostinę. Ekskursija po vieną didžiausių ir geriausiai išlikusių viduramžių
gynybinės architektūros pavyzdžių *Malborko pilį, kur buvo kalinamas LDK Kęstutis. Pasivaikščiojimas po pilį, jos kiemus, koridorius, celes,
prabangias Ordino pasitarimų sales, valgomuosius, buitines patalpas.  Išvykimas į Gdanską. Nakvynė viešbutyje.  

2 diena. Pusryčiai. Hanzos pirklių miestą – Gdanską, kuriam būdingi įvairūs architektūros stiliai: rūsti gotika, elegantiškasis renesansas,
puošnusis rokoko. Apžvalginė ekskursija po senamiestį: „Ilgosios prekyvietės gatvė“, gotikos ir renesanso stiliaus miesto Rotušė, „Neptūno“
fontanas,  prabangūs  pirklių  brolijos  „Artūro  namai“,  Turgaus  aikštė,  gotikinė  *Šv.Mergelės  Marijos  bažnyčia;  pasivaikščiojimas
šurmuliuojančia Marijos gatvele, kuri sužavės mažomis juvelyrų dirbtuvėlėmis, gintaro parduotuvėlėmis, gatvės kavinėmis. „Duonos“ vartai,
„Marijos“ vartai. Laisvas laikas, kurio metu siūlome pasivaikščioti ir pasigrožėti Motlavos upės krantinėje stovinčiais senoviniais pirklių
namais,  senojo  uosto  panorama.  Arba  apsilankyti  Kalėdinėje  mugė,  kurioje  turėsite  galimybę  pasimėgauti  karštu  vynu,  tradiciniais
patiekalais ir įsigyti suvenyrų. Vakare Jūsų lauks įspūdinga dienos kulminacija – Naujųjų metų sutikimas Gdansko senamiestyje. Likus
kelioms  minutėms  iki  vidurnakčio  Ilgojo  turgaus  aikštėje  skaičiuosite  akimirkas  iki  Naujųjų...  Atsisveikinę  su  senaisiais  metais,
pasinerkite į Naujametį šurmulį. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Vėlyvi pusryčiai. Išvykimas iš Gdansko. Kelionė į * vandens parką „Tropicana“. Šis vandens parkas yra vienas iš didesnių vandens
parkų Lenkijoje. Šiame parke rasite daug smagių vandens pramogų: vandens žaidimų aikštelę su čiuožyklomis mažiesiems, čiuožyklas
vyresniems vaikams, banguojantį baseiną, sraunią upę, sportinį baseiną, saunos, pirtys ir pan. Išvykimas iš vandens parko.  Kelionė per
Lenkiją. Vakare grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 1500 km.

https://www.golebiewski.pl/en/mikolajki/water-park
https://www.gruda.lt
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
2 nakvynė viešbutyje su pusryčiais, dviviečiuose kambariuose,
Apgyvendinimas 4* viešbutyje.
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumetų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne
lietuvių  kalba),  miesto  transporto  bilietai,  ausinukų nuoma,  arbatpinigiai,  pietūs,  vakarienės,  asmeninės  ir  kitos  nepaminėtos
išlaidos, papildomos paslaugos.  
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 85 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 5 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
**Tropicana vandens parkas s. ~ 150 PLN, v. ~ 120 PLN.
**Malborko pilis  ~ ~ 65 PLN, v. nuo 8 iki 18 m. ir studentams bei senjorams ~ 45 PLN; vaikams iki 7 m. (nemokamai); ausinukai LT
kalba + 15PLN jeigu reikės - vietinių gidų paslaugos (ne lietuvių kalba)
** Šv.Lipka:  ~ 20 PLN.
Naujųjų metų vakarienė - 78 EUR.
* MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 300 PLN.

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūdaa“  NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos  sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių per kurias vykstama.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.. Tiksli autobuso
kategorija, dydis, valstybinis numeris pateikiama https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES
įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas. Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Rasa Budrienė  046458158  rasa@gruda.lt

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/kaunas
https://www.gruda.lt/europa
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
https://www.gruda.lt/vilnius
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:rasa@gruda.lt
https://www.gruda.lt
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Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt

